



Wasze pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:
WA 2900- 3/2014

Data:
12-05-2014

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr WA-2900-3/2014 „Dostawa 5650 kompletów nowych ręczników łazienkowych frotte dla Urzędu Statystycznego w Warszawie”.

- Pytanie: „Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na komplety składające się z także 3 ręczników ale w rozmiarach: 50 x 100 cm, 50 x 100 cm, 70 x 140 cm (czyli 2 ręczniki w rozm. 50 x 100 cm oraz 1 ręcznik w rozm. 70 x 140) przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymogów postępowania?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający określił wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w SIWZ.

- Pytanie: „Czy temperatura prania ręczników w kolorach pastelowych o gramaturze 500 g/m2 może wynosić 40 stopni? Pranie ręczników w temperaturze 60 stopni (za wyjątkiem kolorów białych i kremowych) jest dosyć ryzykowne, mogą wystąpić odbarwienia. Producent udziela gwarancji 12 m-cy, zakładając że temperatura prania będzie w 40 stopniach?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający określił wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w SIWZ i podtrzymuje zapis dotyczący temperatury prania w minimum 60 st. C.

DYREKTOR

Zofia Wozniak